
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 
 

Viiratsi                                   29. mai 2025 nr  

Viljandi Vallavolikogu 27.02.2025 otsuse nr 276 

„Vallavara võõrandamine“ muutmine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 27.02.2025 otsusega nr 276 „Vallavara võõrandamine“ (edaspidi otsus) 

otsustati võõrandada Viljandi vallale kuuluv kinnistu aadressiga Garaaži, Suislepa küla 

kaasomandisse isikutele, kes on selle vara heausksed kasutajad ja hooldajad. 

 

Otsuse punkt 3 sätestab, et notariaalne võõrandamise tehing peab olema tehtud hiljemalt 

31.05.2025. Nimetatud kuupäeva möödudes kaotavad punktis 1 nimetatud ja mitte tehingut teinud 

isikud õiguse vastavat osa omandada ja nende osas tunnistatakse otsus kehtetuks. 

 

Eelnimetatud otsuse kohta esitati vaie, mille läbivaatamine toimub Viljandi Vallavolikogu 

29.05.2025 istungil. Sellest tulenevalt ei olnud võimalik sõlmida notariaalset lepingut eelpool 

nimetatud tähtaja jooksul ning seetõttu on vajalik muuta otsuses notariaalse võõrandamise tehingu 

tähtaega. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 1, Viljandi 

Vallavolikogu 
 

o t s u s t a b: 
 

1. Muuta Viljandi Vallavolikogu 27.02.2025 otsuse nr 276 „Vallavara võõrandamine“ punkti 3 

ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„3. Notariaalne võõrandamise tehing peab olema tehtud hiljemalt 31.08.2025. Nimetatud 

kuupäeva möödudes kaotavad punktis 1 nimetatud ja mitte tehingut teinud isikud õiguse vastavat 

osa omandada ja nende osas tunnistatakse otsus kehtetuks.“. 
 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 

tn 1, Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: Väino Paas, maaspetsialist 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


